



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal
1612 København
T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk
www.rsm.dk

ApS af 14. juli 1984

Amaliegade 35, 1, 1256 København K

CVR-nr. 73 42 54 17

Årsrapport

1. maj 2020 - 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2021.

Preben Edvard König
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	ApS af 14. juli 1984 Amaliegade 35, 1 1256 København K
	CVR-nr.: 73 42 54 17
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Preben Edvard Kønig, Direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at investere i kapitalandele

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.431 kr. mod -10.632 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.482 kr. mod 191.276 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-9.431	-10.632
Andre finansielle indtægter	1.007	254.549
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-568</u>	<u>-1.337</u>
Resultat før skat	-8.992	242.580
Skat af årets resultat	<u>2.510</u>	<u>-51.304</u>
Årets resultat	<u>-6.482</u>	<u>191.276</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	191.276
Disponeret fra overført resultat	<u>-6.482</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-6.482</u>	<u>191.276</u>

Balance 30. april

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	220.419	219.412
Finansielle anlægsaktiver i alt	220.419	219.412
Anlægsaktiver i alt	220.419	219.412
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	2.510	0
Tilgodehavende selskabsskat	7.576	0
Andre tilgodehavender	620.118	626.616
Tilgodehavender i alt	630.204	626.616
Likvide beholdninger	3.053	42.699
Omsætningsaktiver i alt	633.257	669.315
Aktiver i alt	853.676	888.727
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	680.958	687.440
Egenkapital i alt	805.958	812.440
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	42.424
Anden gæld	47.718	33.863
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	47.718	76.287
Gældsforpligtelser i alt	47.718	76.287
Passiver i alt	853.676	888.727

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2019	125.000	496.164	621.164
Årets overførte overskud eller underskud	0	191.276	191.276
Egenkapital 1. maj 2020	125.000	687.440	812.440
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.482	-6.482
	125.000	680.958	805.958

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>